
BOE núm. 229 Lunes 24 septiembre 2001 35471

17986 RESOLUCIÓN de 5 de septiembre de 2001, de la Uni-
versidad «Rey Juan Carlos», por la que se hace pública
la composición de la Comisión que ha de resolver el
concurso a plaza de Cuerpo Docente Universitario
(223/61/TEU).

De conformidad con lo dispuesto en el Real Decreto 1888/1984,
de 26 de septiembre, modificado parcialmente por el Real Decre-
to 1427/1986, de 13 de junio, y una vez designados Presidentes
y Vocales, titulares y suplentes, por esta Universidad, este Rec-
torado hace pública la composición de la Comisión que ha de
resolver el concurso ordinario a la plaza 223/61/TEU, de Cuerpo
Docente Universitario, convocado por Resolución de fecha 2 de
abril de 2001 («Boletín Oficial del Estado» del 6), tal y como se
detalla en el anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución los interesados podrán presentar recla-
mación, ante el Rector, en el plazo de quince días hábiles a contar
desde el día siguiente al de su publicación.

Móstoles, 5 de septiembre de 2001.—El Rector, Enrique Otero
Huerta.

ANEXO

PROFESORES TITULARES DE ESCUELA UNIVERSITARIA

Clase convocatoria: Concurso ordinario

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «ECONOMÍA FINANCIERA Y CONTABILIDAD»

Plaza 223/61/TEU

Comisión titular:

Presidente: Don Manuel Flores Caballero, Catedrático de la
Universidad «Rey Juan Carlos».

Secretario: Don Juan Carlos Margarida Sanz, Profesor titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid.

Vocal 1.o: Don Francisco Esteo Sánchez, Catedrático de Escue-
la Universitaria de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal 2.o: Don Jesús Javier Melus Fernández, Profesor titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Barcelona.

Vocal 3.o: Don Juan Pérez Melgar, Profesor titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Murcia.

Comisión suplente:

Presidente: Don Pedro Luengo Mulet, Catedrático de la Uni-
versidad de Murcia.

Secretario: Don Santiago Moreno Sánchez-Cueto, Profesor titu-
lar de Escuela Universitaria de la Universidad Complutense de
Madrid.

Vocal 1.o: Doña María Carmen Badia Batlle, Catedrática de
Escuela Universitaria de la Universidad de Barcelona.

Vocal 2.o: Don Francisco Borja Encinas Goenechea, Profesor
titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Extremadura.

Vocal 3.o: Don Eusebio C. González Baixauli, Profesor titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia (Estudi
General).

17987 RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2001, de la
Universidad «Carlos III», de Madrid, por la que se
aprueba la relación provisional de aspirantes admi-
tidos y excluidos, y se anuncia la fecha y lugar de
celebración del primer ejercicio del proceso selectivo
para el ingreso en la Escala de Técnicos Auxiliares
de Biblioteca de esta Universidad.

En cumplimiento de lo establecido en las bases 4.1, 4.2, 6.1
y siguientes de la Resolución de 7 de junio de 2001, de la Uni-
versidad «Carlos III», de Madrid («Boletín Oficial del Estado» de 7
de julio), por la que se convoca proceso selectivo para el ingreso
en la Escala de Técnicos Auxiliares de Biblioteca de esta Uni-
versidad,

Este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto:

Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
a las pruebas selectivas. La lista de opositores admitidos se encon-
trará expuesta al público en los siguientes tablones de anuncios
de la Universidad «Carlos III», de Madrid: Campus de Getafe, calle
Madrid, 126, de Getafe (28903 Madrid), edificios «Rectorado»,
«Decanato» y «Concepción Arenal»; campus de Leganés, calle
Butarque, 15, de Leganés (28911 Madrid), edificios «Betancourt»
y «Sabatini», o en el campus de Colmenarejo, avenida de la Uni-
versidad Carlos III, número 22, Colmenarejo (28270 Madrid), edi-
ficio «Miguel de Unamuno».

Segundo.—Hacer pública la lista de excluidos a que se refiere
el apartado anterior, la cual figura como anexo a esta Resolución,
con expresión de las causas de no admisión. Los aspirantes exclui-
dos disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín
Oficial del Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado
su exclusión.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la
exclusión justificando su derecho a ser incluidos en la relación
de admitidos serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Concluido ese plazo, se hará pública la lista definitiva de aspi-
rantes admitidos y excluidos. Dicha lista se expondrá en los mis-
mos centros que se indican en el apartado primero de esta Reso-
lución.

Tercero.—El primer ejercicio de la oposición tendrá lugar el
domingo 21 de octubre de 2001, a las nueve treinta horas, en
los edificios 9 y 10, en el campus de Getafe, para cuya realización
se convoca a los señores aspirantes en llamamiento único. Los
opositores deberán venir provistos del documento nacional de iden-
tidad, pasaporte o carné de conducir y de lápiz del número 2.

Getafe, 11 de septiembre de 2001.—El Rector, P. D. (Reso-
lución de 9 de febrero de 1998), el Gerente, Rafael Zorrilla Torras.

ANEXO

Relación de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre Causa

50.201.371-F Antón Bravo, Mónica ................... (3)
6.571.026-H Bravo González, Juan Alberto ......... (1)

52.365.900-Y Carles Fernández, María Zaida ........ (3)
405.506-Q Castilla Penalva, Fernando ............ (3)

53.416.835-W Díaz Corroto, David .................... (3)
76.705.118-A Docampo Novoa, Juan José ........... (1)

9.011.299-Z Fernández Cabrera, Francisco Horacio. (3)
32.048.258 García Bandera, Juan Francisco ....... (1)
50.076.721-V García Ramos, Begoña ................. (3)
13.781.190-G González Bolado, Beatriz .............. (3)
13.767.563-Q González Bolado, Francisco Gilberto .. (3)
50.960.868-K Jiménez Morales, Amalia .............. (3)
51.352.672-C Martín Martín, Paloma ................. (3)
50.446.354-V Molleja López, Eva María .............. (3)

1.117.096 Moreira Teijeiro, Laura Cristina ....... (2)
824.347-G Nates Contreras, Gonzalo .............. (3)

76.411.828-D Prieto Bereido, Ana M. ................. (2) (3)
75.245.202-N Ravassa Ravassa, María Sol ........... (1) (2)
51.683.808-W Rodríguez Blanco, Raquel ............. (2)

8.944.107-M Rubalcaba Blanco, Raúl ................ (2)
24.349.390-A Sanjaime Marqués, Herminia .......... (3)
50.458.058-Z Serrano Mozos, Miguel Ángel .......... (3)

2.193.753-J Solís Bustos, Ángela ................... (3)
50.094.320 Sotoca García, Carlos .................. (2)

9.395.174-L Suárez Muñiz, María ................... (2)
59.842.991-L Ureña Ibáñez, Loreto ................... (3)
31.679.396-R Velázquez-Gaztelu de los Santos, Pa-

tricia ................................. (3)

Causas de exclusión:

(1) Presentación fuera de plazo.
(2) Falta fotocopia DNI.
(3) Falta de justificante de pago de derechos de examen.


